
 
 

UCHWAŁA NR XVI/124/2025 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz. U. z. 
2024r., poz. 320). Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie gminy Masłów 
wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Położenie dróg o których mowa w § 1 określone jest na mapach stanowiących załącznik nr 2,3 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

Piotr Kapuściński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 875



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/124/2025 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Wykaz proponowanych dróg do zaliczenia do kat. dróg gminnych na terenie Gminy Masłów 

Określenie odcinka Lp. Numer ewidencyjny działki Nazwa drogi 
gminnej Początek Koniec 

1. Obręb ewid. Wola Kopcowa                  
nr ew. gruntu 540 ul. Polna 

ul. Kielecka               
droga powiatowa 

1304T 

Zajączkowa Struga                       
nr ew. 547/1 

2. Obręb ewid. Masłów Drugi                   
nr ew. gruntu 331 ul. Mąchocka 

ul. Ks. Józefa 
Marszałka             

droga powiatowa 
1303T 

droga  
nr ew. 330 

obręb ewid. Masłów 
Pierwszy                   

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

Piotr Kapuściński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 875



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 875



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 875


	UCHWAŁA NR XVI/124/2025 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Wykaz proponowanych dróg do zaliczenia do kat. dróg gminnych na terenie Gminy Masłów
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-05T08:43:00+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




